REQUERIMENTO N°104/ 2023

ELlTON LOPES DE SOUZA, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo
Partido Democrático Trabalhista - PDT requer à mesa que, consultado o Plenário, na
forma regimental, seja oficiado ao Exmo. Sr. Manuel Severino da Silva, prefeito do
município, e a secretária de Saúde, Exma. Sr. Jacilene Botafogo, f>rop:o~iç~o no
sentido de que os mesmos possam garantir aos portadores de deficiência uma sala
nas UBS, para os mesmos utilizarem como trocadores para suas necessidades.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 23 de Maio de 2023.

PRAÇA SÃO JOSÉ, 40 - SÃO JOSÉ - CARPINA/PE - CEP: 55815-040 - CNP J: 08.985.624/0001-17
FONE: 3621.0680

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3